

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
GENEL BAŞKANLIĞI

İstanbul,.....

TEŞKİLAT GENELGE.....
İL BAŞKANLIĞINA.

1 - Partimizin bugün en önemli işi üye sayısını çoğaltmak ve teşkilatı yaymaktır. İlk hedefimiz aidatını muntazam ödeyen 50 bin üyeye sahip olmaktır. 50 bin üyeye sahip olduğumuz gün partimiz sözü geçmeye başlayan bir kuvvet olacaktır. 100 bin üyemiz olduğu gün ise, Yasama Meclislerinde tek bir temsilcimiz olmasa bile, Yurt işleri emekçi halk yığınlarının menfaatlerine daha uygun şekilde yürümeye başlayacaktır. Çünkü aidat ödeyen 100 bin üyeli bir doktrin partisinin görüşleri halk oyuca benimsemiş olduğundan bunlar ihmal edilmeyecektir.

Üyelerin aidatlarını muntazam ödemelerini mutlaka sağlayacaksınız.

Buna iki bakımdan ihtiyaç vardır :

Birincisi ; Aidat ödeyen üye partiye gerçekten bağlanır, Parti ile arasında bir maddî bağ kurulmuş olur. Partiyi kendinden bir parça olarak, yüküne iştirak ettiği bir ikinci evi olarak görmeye başlar.

İkincisi ; Partimizin güveneceği devamlı bir başka gelir kaynağı yoktur. Biz fakir insanların partisiyiz. Fakir insanların partisi olduğumuz için de fakir bir partiyiz. Bizim partimiz varlıklıların, 50 binlik, 100 binlik bağışlarda bulunması beklenemez. Onlar bu bağışları kendi partilerine yaparlar. Kazın geleceği yerden tavuk esirgenmediği için. Bizi de emeğini satarak yaşamaya çabalayan fakir insanlar destekleyecektir. Onların vereceği birer lira ile Partimizi yaşatacağız. Her kaydolan üyeye bunlar anlatılacaktır. Eve ekmek götürür gibi, hasta çocuğuna ilaç götürür gibi parti sine ayda en az bir lirasını verecektir. Üye kaydı işi hepimiz için bir numaralı parti vazifesidir. Hepimiz partiye üye kaydetmek kampanyasına katılacağız. Her kaydedilen üyeye en az iki arkadaşını partiye yazdırmak vazifesini vereceğiz. Ve her yeni üye olana da aynı vazife verilecek. Zincirleme mektup oyununda olduğu gibi...

Tüzükte sözü edilen (Parti Temsilcilerini) hemen tayin ediniz. Bunlar işyerlerinde, mahallelerde, köylerde üye yazma kampanyasına hızla başlasınlar. İlçe kademelerini daha kurmadınızsa, temsilcileri merkezden tayin edeceksiniz. Her temsilci en çok 100 kişi kaydedecektir. Temsilci bu yüz kişinin başıdır. Partinin üyelerle, üyelerin Parti ile olan irtibatını temsilciler sağlar.

Ayrıca üçer, beşer kişilik ekipler kurunuz. Bu ekipler işyeri kapılarında, işçi kahvelerinde, ırgat pazarlarında veya işçi mahallelerinde üye yazacaklardır. Kapı kapı dolaşacaklar, Partimizin emekçilerin partisi olduğunu, Partimize emekçiler kütlece girmedikçe, işsizliğin, sefaletin, e liğin, çaresizliğin sürüp gideceğini anlatacaklardır. Bu partinin başka partilere benzemediğini, partinin her kademesinde vazife alanların en az yarısının işçi, emekçi olduğunu söyleyecekler ; (Bu partide kendi işlerimizi kendi elimizle yürüteceğiz) diyeceklerdir. Bu partide vazife alan aydınların da emekçi kişiler olduğunu, bizi basamak yapmak astiyenlere Partimizde yer olmadığını belirttiklerdir.

2 - Üye kayıt beyannameleri kitüklere işlenecek, ve her ay merkeze kuvve cetveli gönderilecektir. Böylece bir ay öncesine göre üye sayısına kesinlikle öğrenmiş olacağız.

3 - İlçe kademelerini kurma işine başlayınız. Seçim Kanununa göre seçimlere katılabilmemiz için 15 İlde tam teşkilât kurmanız gerekiyor. Yani 15 ilin bütün ilçeleri teşkilâtlandırılmış olacaktır. Kaç İlçede teşkilât kurduğunuzu da Merkeze her ay bildireceksiniz.

4 - Merkeze malî durumunuz hakkında her ay bilgi vereceksiniz. Hazırlanmış olan malî işler yönetmeliği bastırılıp gönderilecektir. Malî işleri bu yönetmeliğe uygun şekilde yürüteceksiniz.

5 - Çalışmalarınız hakkında il'inizin işçi, köylü, esnaf meseleleri hakkında, sermayeci işveren çevreleri hakkında, öteki partilerin çalışmaları ve kuvveleri hakkında, merkeze her ay rapor göndereceksiniz. Parti işlerini daha iyi yürütmek için teklifleriniz varsa bildireceksiniz. Merkez de partinin Genel durumu hakkında, iç ve dış meseleleri hakkında size bilgi verecektir.

6 - Gençlik kollarını ve kadınlar kollarını, yönetmelikler hazırlanana kadar tüzük hükümlerine göre müteşebbis heyetler olarak kurunuz.

7 - Size yakın il'lerde teşkilât kurma imkânlarına arayınız. Bu hususta Merkeze bilgi veriniz.

8 - Anayasaya aykırı Kanunların yürürlükten kaldırılması için Partimiz geniş bir kampanyaya açmak kararını almıştır. Anayasaya aykırı Kanunları ayıklayan bir (Hukukçular Bürosu) kurulmuştur. Yakında Anayasaya aykırı Kanunların listesi gerekçe-li olarak ilân edilecektir.

Anayasaya aykırı kanunlar yürürlükte bırakıldıkça emekçi halk yığınları Anayasada yazılı haklarına, hürriyetlerine sahip çıkamazlar, bir numaralı vatandaş olamazlar, baskı altında ikinci derecede vatandaşlar olarak yaşarlar. Anayasaya aykırı Kanunların yürürlükten kaldırılması için il'inizde, sizde halk oyunu aydınlatmak yollarını bulunuz. Bu milletçe en önemli davamızdır. Bu konudaki imza kampanyalarına yığınla katılınız.

9 - Yeni Tüzük basılmıştır. İhtiyacınızı bildirin. Merkezce temin edilecektir. (Fiat 50 Kuruş.)

10 - Genel Yönetim Kurulu önümüzdeki 25.Kasım.1962 Pazar günü toplanacaktır. Toplantı yeri İstanbul'dur. Gündem bildirilecektir.

11 - Gericî, tutucu ve sömürücü çevrelerin Partimiz aleyhinde açtığı yalan ve iftira kampanyası karşısında uyanık olunuz. Bunların sırf toprak ağalarının ve büyük sermayecilerin çıkarlarını ve yüz yıllık imtiyazlarını korumak ve sürdürmek için uydu-rulduğunu emekçi halka anlatınız. Maksadın emekçi halk yığınlarını ürkütüp sindirerek Partimiz saflarına katılmaktan alakoyamak olduğunu söyleyiniz. Amaçlarımızı açıklayarak iftiracıların maskesini düşürünüz:

a) Biz emeğin toplumda en yüce değer olduğuna inanıyoruz; insanın insanı sömürmesine karşıyız;

b) Biz Türk işçi sınıfının Demokratik öncülüğünde bütün emekçi halk yığınlarının, haklarını, hürriyetlerini menfaatlerini savunuyoruz; böylece Yurdumuzun en gerçek menfaatlerini savunduğumuzu biliyoruz;

c) Biz Emekten yana ve emekçilerin denetliyerek kendi elleri ile yürüttükleri, plânlı bir devletçilik sistemi savunuyoruz;

ç) Biz Ulusal gelirin emeğe göre bölüşülmesini istiyoruz;

d) Biz ulusal varlığımızı ve bağımsızlığımızı her şeyin üstünde tutan ve bütün devletlerle eşitlik içinde dostluk münasebetleri kurulmasına amaç bilen, Kurtuluş Savaşı Türkiye'sine yaraşır, barışça bir dış Politika savunuyoruz;

İşte biz buyuz deyin. Ulusumuza ve bu toprağa böylesine bağlıyız deyin. Bunlardan başka, bunların dışında ne amacımız ne gizli çalışmalarımız nede her hangi bir gizli teşekkülle ilgimiz yoktur deyin. İftiracıları duvara dayayıp, iddialarına ispata davet edin. Türkiye İşçi Partisi bir komünist Partisi değildir. (16.10.1962 günlü Vatan ve 7.10.1962 günlü Öncü gazetelerinde yayımlanan bildiriye arkadaşlara okuyun.)

12 - Partimiz Genel Sekreterlerinden Bay Rüşti Güneri ve Merkez Yönetim Komitesi yedek üyelerinden Cemil Gider Partiden istifa etmiş ve istifaları kabul olunmuştur. Merkez Yönetim Komitesi yedek üyelerinden İhsan Üngör arkadaşımız asil üyeliğe getirilmiştir.

13 - Eski Parti Genel Merkez Mührü iptal edilmiştir. Yeni Mühür Genel Başkanlık ifadesini taşımaktadır ve ay yıldızlıdır.

14 - Partimiz Genel Merkezi yeni lokaline yakında taşınacaktır. Adres Şudur: Ankara Cad. Numara 40

Başarılar dileği ile sevgi ve saygılarımı sunarım.

Türkiye İşçi Partisi
Genel Başkanı:
Mehmet Ali Aybar

TÜSTAV
Arşivi
Nebil Varuy
Koleksiyonu